
Scrivere ed essere. Lezioni di
poetica
Read More
SKU: 47
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Nadine Gordimereditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 178. Brossura brossura Buono (Good) (47)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scrivere-ed-essere-lezioni-di-poetica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il critico ben temperato
Read More
SKU: 21352
Price: 6,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Frye Northropeditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
141 p. ; 19 cm, brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(21352)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-critico-ben-temperato/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Religione e futuro
Read More
SKU: 21263
Price: 6,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Quinzio Sergioeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2001

Product Description
170 p. ; 18 cm Scritti in parte gia pubbl. brossura brossura Ottimo (Fine) (21263)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/religione-e-futuro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Che cos'?? reale? La scomparsa
di Majorana: 1
Read More
SKU: 21249
Price: 6,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Agamben, Giorgioeditore: Neri Pozzaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, 78 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (21249)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/che-cos-reale-la-scomparsa-di-majorana-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Destra e sinistra
Read More
SKU: 20816
Price: 6,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Roth, Josepheditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 236. Brossura. Lievi abrasioni al dorso in fondo brossura Buono (Good) (20816)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/destra-e-sinistra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il Vittoriale degli italiani. Ediz.
illustrata
Read More
SKU: 9468
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Absconditaluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, 127 pagine per la maggior parte immagini, brossura con un graffietto alla copertina
brossura Molto buono (Very Good) (9468)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-vittoriale-degli-italiani-ediz-illustrata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Gramsci Vivo nelle
testimonianze dei suoi
contemporanei. Prefazione di
Giuseppe Fiori
Read More
SKU: 9218
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Mimma Paulesu Quercioli a cura dieditore:
Feltrinelliluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1977

Product Description
In 8, pp. XVI+245. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (9218)

Perché è santo. Il vero Giovanni
Paolo II raccontato dal
postulatore della causa di
beatificazione
Read More
SKU: 8594
Price: 6,00€
Stock: instock
Categories: Religione

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gramsci-vivo-nelle-testimonianze-dei-suoi-contemporanei-prefazione-di-giuseppe-fiori/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/
https://viborada.it/prodotto/perch-santo-il-vero-giovanni-paolo-ii-raccontato-dal-postulatore-della-causa-di-beatificazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


autore: Oder, Slawomireditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, 192 pagine, legatura editoriale con sovracop., 1. edizione rilegato Ottimo (Fine) (8594)

Latinoamericana. Due diari per
un viaggio in motocicletta
Read More
SKU: 8405
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Ernesto Che Guevara , Alberto Granado
editore: Feltrinelliluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 304. Brossura. Tavole b/n fuori testo. brossura Buono (Good) (8405)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/latinoamericana-due-diari-per-un-viaggio-in-motocicletta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Sapere e contemplare il mistero.
Bernardo e Tommaso
Read More
SKU: 8099
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: Jaca Bookluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. 147. Brossura. Presentazione di Inos Biffi brossura Molto buono (Very Good) (8099)

Compendio del Capitale.
Introduzione di Francesco
Indovina
Read More
SKU: 7947
Price: 6,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Cafiero Carloeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sapere-e-contemplare-il-mistero-bernardo-e-tommaso/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/compendio-del-capitale-introduzione-di-francesco-indovina/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/


Product Description
110 p. ; 18 cm. Brossura. Pagine lievemente brunite brossura Buono (Good) (7947)

Isole nelle nuvole. In viaggio
nelle highlands della Nuova
Guinea
Read More
SKU: 7297
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Tree Isabellaeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 216. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (7297)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/isole-nelle-nuvole-in-viaggio-nelle-highlands-della-nuova-guinea/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

